

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023**  
Processo Administrativo Nº 018/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCESCO MARCELINO FERREIRA XAVIER  
Data de Publicação: 29/03/2023 15:05:56

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:09**  
**ANEL EM CONCRETO ARMADO COM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,00 M E ALTURA DE 0,50 M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: ANEL EM CONCRETO ARMADO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - ANEL EM CONCRETO ARMADO, LISO, PARA POÇOS DE VISITAS, POÇOS DE INSPEÇÃO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, COM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,00 M E ALTURA DE 0,50 M.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 235,00	<b>Valor Total:</b> 18.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	031	27.677.413/0001-61	250,00	235,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	064	17.316.653/0001-87	250,00	250,00	6,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	099	46.629.743/0001-26	251,47	131,99		Sim
JANE K S SILVA ME	038	12.775.154/0001-34	251,40	132,00	0,0076	Sim
LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA	014	12.811.467/0001-09	251,47	246,50	86,7424	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	251,47	251,47	2,0162	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10**  
**ANEL EM CONCRETO ARMADO, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,00 M E ALTURA DE 0,50 M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: ANEL EM CONCRETO ARMADO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - ANEL EM CONCRETO ARMADO, LISO, PARA POÇOS DE VISITAS, POÇOS DE INSPEÇÃO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,00 M E ALTURA DE 0,50 M.			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.:</b> 169,00	<b>Valor Total:</b> 19.435,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	002	27.677.413/0001-61	181,00	169,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	119	17.316.653/0001-87	180,00	178,97	5,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	056	46.629.743/0001-26	182,52	125,99		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

JANE K S SILVA ME	031	12.775.154/0001-34	182,50	126,00	0,0079	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	074	19.867.301/0001-45	182,52	182,52	44,8571	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10**  
**COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMPRIMENTO 1 M, 30 X 12/15 CM (H X L1/L2).**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMPRIMENTO 1 M, 30 X 12/15 CM (H X L1/L2).			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 55.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.P.B. CONSTRUÇÕES LTDA ME	042	44.296.400/0001-61	45,55	31,00		Sim
2 CAVI EMPREENDIMENTOS & SERVICOS	030	32.495.671/0001-67	45,55	39,99	29,00	Sim
3 D M A DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E	104	46.659.622/0001-27	43,00	43,00	7,53	Sim
4 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	056	27.677.413/0001-61	45,00	45,00	4,65	Sim
5 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	039	17.316.653/0001-87	45,50	45,50	1,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	049	46.629.743/0001-26	45,55	24,99		Sim
LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA	095	12.811.467/0001-09	45,55	25,00	0,0400	Sim
JANE K S SILVA ME	063	12.775.154/0001-34	45,50	45,50	82,0000	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	45,55	45,55	0,1099	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10**  
**PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m²	Marca: CONCRETY	Modelo: PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 62.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	103	27.677.413/0001-61	42,00	38,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	084	17.316.653/0001-87	42,47	42,47	11,76	Sim
3 A.P.B. CONSTRUÇÕES LTDA ME	047	44.296.400/0001-61	42,47	42,47	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	19.867.301/0001-45	42,47	39,99		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

JANE K S SILVA ME	066	12.775.154/0001-34	52,00	52,00	30,0325	Sim
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10**

**PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: CONCRETY	Modelo: PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 5.635,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	119	27.677.413/0001-61	58,50	49,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	122	17.316.653/0001-87	59,00	59,00	20,41	Sim
3 A.P.B. CONSTRUÇÕES LTDA ME	126	44.296.400/0001-61	59,04	59,04	0,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060	19.867.301/0001-45	59,04	54,99		Sim
JANE K S SILVA ME	088	12.775.154/0001-34	68,00	68,00	23,6588	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10**

**PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PESQUEIRA PREMOLDADOS	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 522,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D M A DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E	107	46.659.622/0001-27	10,50	2,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	100	27.677.413/0001-61	11,00	11,00	279,31	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	031	17.316.653/0001-87	11,24	11,24	2,18	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	009	46.629.743/0001-26	11,24	2,94		Sim
LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA	088	12.811.467/0001-09	11,24	6,24	112,2449	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	064	19.867.301/0001-45	11,24	11,24	80,1282	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10  
PISO PODOTATIL DE CONCRETO - ALERTA, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PESQUEIRA PREMOLDADOS	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - PISO PODOTATIL DE CONCRETO - ALERTA, 40 CM X 40 CM X 2,5 CM.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 2,90	<b>Valor Total:</b> 522,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D M A DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E	125	46.659.622/0001-27	10,50	2,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	037	27.677.413/0001-61	11,00	11,00	279,31	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	030	17.316.653/0001-87	11,24	11,24	2,18	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	114	46.629.743/0001-26	11,24	2,99		Sim
LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA	018	12.811.467/0001-09	11,24	6,30	110,7023	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	11,24	11,24	78,4127	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10  
PÓ DE PEDRA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: m <sup>3</sup>	Marca: CONCRETY	Modelo: PÓ DE PEDRA.
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - PÓ DE PEDRA.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 84,00	<b>Valor Total:</b> 75.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	089	27.677.413/0001-61	84,00	84,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	19.867.301/0001-45	84,07	84,07		Sim
JANE K S SILVA ME	103	12.775.154/0001-34	110,00	110,00	30,8433	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10  
COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS,  
CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.			
Quantidade: 266	<b>Valor Unit.:</b> 370,00	<b>Valor Total:</b> 98.420,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	106	27.677.413/0001-61	405,00	370,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANE K S SILVA ME	060	12.775.154/0001-34	407,00	407,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	19.867.301/0001-45	407,14	407,14	0,0344	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:10  
COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS,  
CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS,
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 123.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	139	27.677.413/0001-61	590,00	590,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070	19.867.301/0001-45	597,14	597,14		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:12  
COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMPRIMENTO 1 M, 30 X 12/15 CM (H X L1/L2).**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMPRIMENTO 1 M, 30 X 12/15 CM (H X L1/L2).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 18.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.P.B. CONSTRUÇÕES LTDA ME	100	44.296.400/0001-61	45,55	31,00		Sim
2 D M A DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E	049	46.659.622/0001-27	43,00	31,40	1,29	Sim
3 CIPEL CONSTRUÇÕES E INDÚSTRIA DE	098	17.316.653/0001-87	45,50	39,23	24,94	Sim
4 CAVI EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	079	32.495.671/0001-67	45,55	40,01	1,99	Sim
5 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	087	27.677.413/0001-61	45,00	45,00	12,47	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIZ VINICIUS DE LIMA ALMEIDA	083	46.629.743/0001-26	45,55	24,99		Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

LOJA IDEAL CONSTRUCAO LTDA	140	12.811.467/0001-09	45,55	25,00	0,0400	Sim
JANE K S SILVA ME	038	12.775.154/0001-34	45,50	32,00	28,0000	Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	45,55	45,55	42,3438	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:12  
COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 32.930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	128	27.677.413/0001-61	400,00	370,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JANE K S SILVA ME	042	12.775.154/0001-34	407,00	384,00		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	044	19.867.301/0001-45	407,14	384,99	0,2578	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/04/2023 16:02:12  
COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCRETY	Modelo: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 41.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	033	27.677.413/0001-61	590,00	590,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	597,14	589,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

---

**AUTORIDADE:** GEORGE BORBA DO NASCIMENTO